

Bæk Holding A/S

**Vestervang 39 7 3976
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 55 36 59 11

**Årsrapport for 2022
(39. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2023

Bjørn Grønfeldt Bæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bæk Holding A/S
Vestervang 39 7 3976
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 55 36 59 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 28. marts 1984

Regnskabsår: 39. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Poul Erik Bæk, formand
Bjørn Grønfeldt Bæk
Elisabet Vestergaard Bæk

Direktion

Bjørn Grønfeldt Bæk

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jyske Bank
Skanderborgvej 181
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 771.655, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.871.723.

Resultat anses for ikke værende tilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-37.533	-40.434
Finansielle indtægter		139.081	684.042
Finansielle omkostninger		<u>-871.615</u>	<u>-330</u>
Resultat før skat		-770.067	643.278
Skat af årets resultat		<u>-1.588</u>	<u>-1.228</u>
Årets resultat		<u>-771.655</u>	<u>642.050</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-871.655</u>	<u>642.050</u>
		<u>-771.655</u>	<u>642.050</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.765.682</u>	<u>3.636.480</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.765.682</u>	<u>3.636.480</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.765.682</u>	<u>3.636.480</u>
Selskabsskat		29.222	10.280
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.459</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>38.681</u>	<u>10.280</u>
Likvide beholdninger		<u>77.360</u>	<u>6.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.041</u>	<u>16.898</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.881.723</u></u>	<u><u>3.653.378</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.271.723	3.143.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>2.871.723</u>	<u>3.643.378</u>
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>2.881.723</u>	<u>3.653.378</u>
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen	1		
Antal ansatte	2		

Noter

1 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede tab på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 870.799.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Bjørn Grønfeldt Bæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Grønfeldt Bæk

Direktør

ID: 4fff8e0d-4b24-4274-b5e4-03e619f7e3be

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 08:47:28

Underskrevet med MitID



Bjørn Grønfeldt Bæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Grønfeldt Bæk

Bestyrelsesmedlem

ID: 4fff8e0d-4b24-4274-b5e4-03e619f7e3be

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 08:47:28

Underskrevet med MitID



Poul Erik Bæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elisabet Vestergaard Bæk

Bestyrelsesformand

ID: 86919b94-a493-4668-8e2c-5d7375b46456

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2023 kl.: 14:26:59

Underskrevet med MitID



Elisabeth V. Bæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elisabet Vestergaard Bæk

Bestyrelsesmedlem

ID: 86919b94-a493-4668-8e2c-5d7375b46456

Tidspunkt for underskrift: 18-05-2023 kl.: 14:18:45

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 08:57:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjørn Grønfeldt Bæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Grønfeldt Bæk

Dirigent

ID: 4fff8e0d-4b24-4274-b5e4-03e619f7e3be

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 19:50:18

Underskrevet med MitID

